



STUDIO MARCHETTI

progettazione impianti elettrici e speciali

Studio Tecnico
Via Roma 138 - Prato (PO)
Tel. 0574-604378

P.I. Massimo Marchetti

E-Mail: marchettiprogetti@tin.it
P.IVA: 00135860971

Timbro e Firma

committente:

Società Agricola CERI srl

commessa n°:

1122

COMUNE DI CARMIGNANO (PO)

REALIZZAZIONE DI NUOVA DI ROTATORIA SU VIA ARRENDEVOLE

PROGETTO IMPIANTO D' ILLUMINAZIONE ESTERNA

oggetto:

STIMA LAVORI

elaborato n°:

E03

scala:

data:

08/2024

n°	revisione	appr.	dis.	data		

senza nostro consenso questo disegno non si puo' ne' copiare, ne' riprodurre, ne' comunicare a terze persone



Comune di Carmignano
Provincia di Prato

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: Realizzazione rotatoria su Via Arrendevole
Nuovo impianto Illuminazione Rotonda Arrendevole

COMMITTENTE: Società Agricola Ceri S.r.l.

Comune di Carmignano Settore 5 - Lavori Pubblici

Prato, 01/08/2024

IL TECNICO
P.I Massimo Marchetti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Opere Edili/Infrastrutturali (SbCat 1)							
1 / 7 OC002	Scavo a sezione obbligata e ristretta dimensioni cm. 40x60 eseguito a mano o a macchina in sede di pavimentazione stradale, compreso taglio della pavimentazione, la demolizione de ... ompreso applicazione di mano di ancoraggio eseguita con emulsione bituminosa 55% basica o acida a seconda delle stagioni		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	79,55	11'932,50
2 / 8 OC053	Posa in opera di tubo di qualsiasi tipo per canalizzazione compresa la posa del tubo, la formazione dello strato protettivo di sabbia o calcestruzzo per uno spessore di cm.30, la posa del nastro monitore di segnalazione cavi.		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	2,87	430,50
3 / 9 TOS24_PR.P 15.055.005	Tubo corrugato a doppia parete (TCDP), corrugato esterno - liscio interno, per cavidotto, conforme alle norme CEI EN 61386-1 e EN 61386-24 d. 90 mm spess. 7,7 mm		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	2,73	409,50
4 / 10 OC036	Costruzione di fondazione in terreno di qualsiasi tipo e consistenza, comprendente scavo, getto cls rck 300, formazione di asola interna al getto per alloggiamento palo fino a m. 8 ... lo smaltimento di quest'ultimo, la fornitura di tutti i materiali occorrenti per dare il titolo finito in ogni sua parte					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	303,88	2'127,16
5 / 11 OC049	Posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato o in materiale plastico cm.40x40x63 con realizzazione di scavo in terreno di qualsiasi tipo e consistenza, compreso il trasporto ... timo secondo la normativa vigente, eventuale ripristino della superficie stradale manomessa escluso la posa del chiusino					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	76,31	76,31
6 / 12 OC051	Posa in opera di chiusino in cemento armato o in ghisa dim.fino a cm.60x60 carrabile e non per qualsiasi tipo di pozzetto					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	23,73	166,11
7 / 13 MT074	Pozzetto in cemento prefabbricato rinforzato cm (40x40x63)					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	32,11	224,77
8 / 14 TOS24_PR.P 07.119.001	Coperchio e telaio in ghisa sferoidale UNI EN 1563:2012-EN124:2015, classe C (resistenza 250 kN = 25 t) per chiusini (lapidi) e/o pozzetti telaio e coperchio quadri a tenuta ermetica dimensioni 400x400 luce netta 300x300					7,00		
	A R I P O R T A R E					7,00		15'366,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,00		15'366,85
	SOMMANO cad					7,00	49,54	346,78
	Opere Elettriche (SbCat 2)							
9 / 1 OC052	Posa in opera di quadro di comando, riduttore di flusso, telecontrollo o quadro per contatori enel, il tutto in cassonetto di vetroresina o metallico tipo conchiglia, comprese tutt ... utte le opere elettriche per il collegamento delle linee alla morsettiera o agli interruttori di protezione del medesimo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	571,26	571,26
10 / 2 OC056	Formazione di quadro di comando in cassonetto metallico con le apparecchiature, morsettiera e segregazioni indicate dalla d.l., queste escluse ma compreso ogni onere per collegamenti ed ogni opera per darlo funzionante sul banco di prova					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	304,27	304,27
11 / 3 TOS24_PR.P 61.001.021	Centralino in contenitore termoplastico con porta reversibile con chiusura a scatto, completo di barra DIN per il montaggio di apparecchiature modulari, rispondente alle norme CEI EN 61439-1, CEI 23-48, CEI 23-49: capacità 36 moduli IP55 da parete					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	157,77	157,77
12 / 4 MT007	Interruttore magnetotermico differenziale bipolare 10a id=0,03a.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	90,65	90,65
13 / 5 TOS24_PR.P 61.099.043	Apparecchi di comando modulari per installazione su guida DIN Contattore tripolare AC7 3NA 63A 230V					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,87	149,87
14 / 6 MT008	Orologio astronomico da quadro con contatto ausiliario mezzanotte digitale con riserva di carica 72 ore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	229,68	229,68
15 / 15 MT042	Palo in acciaio zincato a caldo laminato conico diritto spessore 3,8 mm - D.b. mm. 139 - D.t.mm 60 - Int.mm. 800 - L. mm 8800					7,00		
	SOMMANO cad.					7,00	725,10	5'075,70
16 / 16 OC033	Posa in opera, di palo o lampione di qualsiasi tipo in fondazione esistente con ogni onere di erezione compreso l'eventuale infilaggio di conduttori elettrici, fornitura esclusa, compreso trasporto					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	168,15	1'177,05
	A R I P O R T A R E							23'469,88

[illegible]

[illegible]